
 
 
 
 

Credenciada pela Portaria 182 de 21 de março de 2022 | D.O.U de 23 de março de 2022 

 

 

ÓRGÃO: REITORIA 

PORTARIA Nº 11, DE 30 DE SETEMBRO DE 2022 

 

Nomeação de membro da Comissão Própria de Avaliação (CPA) do 
Centro Universitário UNIFATEB. 

 

A Reitora do Centro Universitário UNIFATEB, Paula Regina Pontara, fundamentada no que 
determina o Art. 19 do Estatuto do Centro Universitário UNIFATEB, e no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear Gabrielle Furquim K. M. da Silva como representante do segmento corpo 
discente em substituição à Arlete da Luz Ribeiro. 

Art. 2º A nova integrante cumprirá mandato estipulado pela Portaria da Reitoria nº 06, de 04 
de abril de 2022.  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.   

 

 

Paula Regina Pontara 

Reitora do Centro Universitário UNIFATEB 


